
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Zhotovení stavby – Areál sportovních 
nadějí“ - VIII 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
Dotaz č. 1/VIII: 
Pozice oken O10 a O11, jsou dle výkazu výměr i výpisu prvků následovně: O10 po 3ks a O11 po 6ks. 
V dokumentaci jsme však obě tyhle pozice našli pouze po 1ks. 
S tímto souvisí i vnitřní rolety. 
Prosíme o prověření, případně o vysvětlení. 

397 553.O10 Okno hliníkové 32600x1730mm-O10 zasklení-trojsklo čiré U-0,8W/m2K ks 3,00 

    rozměr 32600x1730mm,typ neotvíravé: 0,00 

    rám hliníkový-barva šedá: 0,00 

    dělení viz popis položky: 0,00 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 43087/2020 
Sp. zn.: S-JMK 10584/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 7 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11. 03. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

    kování stříbrné,celoobvodové: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O10:3 3,00 

398 553.O11 Okno hliníkové 16200x1730mm-O11 zasklení-trojsklo čiré U-0,8W/m2K ks 6,00 

    rozměr 16200x1730mm,typ neotvíravé: 0,00 

    rám hliníkový-barva šedá: 0,00 

    dělení viz popis položky: 0,00 

    kování stříbrné,celoobvodové: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O11:6 6,00 

    

 
 

 
445 786623170R00 Rolety interiérové na elektropohon dodávka a montáž m2 509,44 

    rolety v interiéru na elektropohon: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O10:32,6*1,73*3 169,19 

    O11:16,1*1,73*6 167,12 



 

    O12:13,5*1,73 23,36 

    O16:32,62*1,9*2 123,96 

    O17:13,59*1,9 25,82 

 
 
Odpověď č. 1/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že připomínka dodavatele je správná, okna jsou v 
projektu pouze 1x, a proto upřesňuje soupis prací následovně: 

Na listu asr_so02 se upřesňují následující položky 
 
397 553.O10 Okno hliníkové 32600x1730mm-O10 zasklení-trojsklo čiré U-0,8W/m2K ks 1,00 

    rozměr 32600x1730mm,typ neotvíravé: 0,00 

    rám hliníkový-barva šedá: 0,00 

    dělení viz popis položky: 0,00 

    kování stříbrné,celoobvodové: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O10:1 1,00 

398 553.O11 Okno hliníkové 16200x1730mm-O11 zasklení-trojsklo čiré U-0,8W/m2K ks 1,00 

    rozměr 16200x1730mm,typ neotvíravé: 0,00 

    rám hliníkový-barva šedá: 0,00 

    dělení viz popis položky: 0,00 

    kování stříbrné,celoobvodové: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O11:1 1,00 

    

445 786623170R00 Rolety interiérové na elektropohon dodávka a montáž m2 257,39 

    rolety v interiéru na elektropohon: 0,00 

    v.č.D.1.1.021-výpis zámečnických výrobků: 0,00 

    O10:32,6*1,73*1 56,40 

    O11:16,1*1,73*1 27,85 

    O12:13,5*1,73 23,36 

    O16:32,62*1,9*2 123,96 

    O17:13,59*1,9 25,82 

 



 

Dotaz č. 2/VIII: 
Vzhledem k nejednoznačnému popisu sportovních podlah bychom chtěli požádat o podrobnější 
specifikaci. Nabízí se více možností s různými cenami. 

Odpověď č. 2/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje následující: 
V gymnastické hale je požadován povrch bez specifických požadavků, povrch musí být hladký tak, aby 
umožnil běžný úklid vodou. Podlaha bude kryta v celé ploše žíněnkami.  
Projektant při přípravě dokumentace pracoval s retenčními vzorky např. CONIPUR HG 8+2 nebo 
HERCULAN MF Blue 8+2. 

Jedná se o tuto položku 

438 777155018R00 Podlahy lité polyuretanové tl.10mm voděnepropustný m2 700,01   

    podlaha S01:700,0084 700,01   

Do víceúčelové haly, kde bude provozována atletika, je požadavek na o podlahu pro používání treter 
a dle zatížení tretrami také dlouhodobá životnost.  
 

439 777155019R00 Podlahy lité polyuretanové z EPDM granulátu 14mm 
voděnepropustný m2 1 085,63   

    podlaha S07:1085,63 1 085,63   

 
Projektant při přípravě dokumentace pracoval s retenčními vzorky např. HERCULAN SR 10+4. 
Dodavatel může použít i jiné výrobky, zadavatel výše uvedené obchodní názvy uvádí pouze jako 
příklad.  
 
Dotaz č. 3/VIII: 
Rozchází se popis obkladu T23 ve výpisu truhlářských výrobků s výkazem výměr ve výšce těchto 
obkladů.  Ve výpise truhlářských výrobků je výška těchto obkladů 2150 mm, ve výkazu výměr je 
počítáno s 3200. Prosíme proto o upřesnění, s jakou výškou počítat. Dle vyobrazení ve výpisu 
truhlářských výrobků to taky nelze určit, neboť obrázky obkladu T22 a T23 jsou stejné.  

Díl: 762 Konstrukce tesařské     

266 762112110R
00 

Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2  
m 928,00 

    v.č.D.1.1.020-výpis truhlářských výrobků: 0,00 

    T19-fošna 340x50mm:98,09 98,09 

          -latě 40x20mm (2x):98,09*2 196,18 

          -výstuha z osb desky tl.20mm po 1,0m:98*0,27 26,46 

    T22-fošna 200x50mm po 0,7m:130/0,7*3,2 594,29 

    T23-fošna 200x50mm po 0,7m:73/0,7*3,2 333,71 

    T26-sloupek 100x50x380mm po 1,0m:(64+3)*2*0,38 50,92 

          -vodorovné hranoly 100x50mm po celé dl.žlabu:(64,43+2,385)*2 133,63 

    T27-sloupek 100x50x380mm po 1,0m:40*2*0,38 30,40 

          -vodorovné hranoly 100x50mm po celé dl.žlabu:39,225*2 78,45 



 

267 762136114R
00 

Montáž bednění stěn z latí hoblov., mezery 4 - 6cm  
m2 649,60 

    v.č.D.1.1.020-výpis truhlářských výrobků: 0,00 

    v.č.D.1.1.020-výpis truhlářských výrobků: 0,00 

    T22-obklad dřevěný :130*3,2 416,00 

    T23-obklad dřevěný:73*3,2 233,60 

268 762195000R
00 

Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn  
m3 25,10 

    v.č.D.1.1.020-výpis truhlářských výrobků: 0,00 

    T19-fošna 340x50mm:98,09*0,34*0,05 1,67 

          -latě 40x20mm (2x):98,09*2*0,04*0,02 0,16 

          -výstuha z osb desky tl.20mm po 1,0m:98*0,27*0,04*0,02 0,02 

    T22-obklad dřevěný : 0,00 

    fošna 200x50mm po 0,7m:130/0,7*3,2*0,2*0,05 5,94 

    latě,hranolky: 0,00 

    16x50x50mm:16*130*0,05*0,05 5,20 

    5x70x50mm:5*130*0,07*0,05 2,28 

    4x100x50mm:4*130*0,1*0,05 2,60 

    T23-obklad dřevěný: 0,00 

    fošna 200x50mm po 0,7m:73/0,7*3,2*0,2*0,05 3,34 

    latě,hranolky: 0,00 

    16x50x50mm:16*73*0,05*0,05 2,92 

    5x70x50mm:5*73*0,07*0,05 1,28 

    4x100x50mm:4*73*0,1*0,05 1,46 

    T26-sloupek 100x50x380mm po 1,0m:(64+3)*2*0,38*0,1*0,05 0,25 

          -vodorovné hranoly 100x50mm po celé dl.žlabu:(64,43+2,385)*2*0,1*0,05 0,67 

    T27-sloupek 100x50x380mm po 1,0m:40*2*0,38*0,1*0,05 0,15 

          -vodorovné hranoly 100x50mm po celé dl.žlabu:39,225*2*0,1*0,05 0,39 

275 605.T23 Dřevěné obložení víceúčelové haly 1.np-T23 dodávka obložení m2 233,60 

    skladba obkladu z dřevěných prvků viz popis položky: 0,00 

    součástí dřevěné bedničky 200x200x200mm s dvířky zabudované v: 0,00 



 

    latění  (velikost se upřesní podle skuteč.osazení el.zásuvek a dalších : 0,00 

    funkcí): 0,00 

    p.ú.nátěrem: 0,00 

    v.č.D.1.1.020-výpis truhlářských výrobků: 0,00 

    T23:73*3,2 233,60 

 

 

Odpověď č. 3/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená v soupisu prací, konkrétně 
3,2 m. 
 
Dotaz č. 4/VIII: 
Projektová dokumentace a soupis prací neuvažuje na střeše se záchytným systémem proti pádu osob 
z výšky. Dle našeho názoru by tento systém měl být součástí realizace. Žádáme zadavatele o prověření 
a případné doplnění zadání o záchytný systém. 

Odpověď č. 4/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že záchytný systém není součástí předmětného 
zadávacího řízení, zadavatel tuto záležitost řeší samostatně. 
 
Dotaz č. 5/VIII: 
Prvek C15 ve výpisu Ostatních výrobků v PD architektonicko-stavebním řešení uvádí nejasné 
materiálové zadání sítě. Síť je dle popisu navržena z nerezových a zároveň polypropylenových vláken. 
Co tedy platí? Při spodní straně sítě jsou navrženy profily. Jaký je materiál? Jaká je tloušťka profilů? 
Jsou profily dimenzovány na náraz vrhačskou koulí? Síť má být ovládána spouštěcím mechanismem. 
Jaké jsou kladeny požadavky na tento mechanismus? Návrh mechanismu se zejména odvíjí od 
hmotnosti sítě s tím spojené zatížení sítě v rámci profilů na spodní hraně, četnosti spojené s navíjením 



 

sítě, dále jestli tento navíjecí systém má sloužit k natažení/srolování sítě nebo také k vypnutí sítě. 
Žádáme o popis tohoto systému. 

Odpověď č. 5/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a odkazuje na svou odpověď č. 6/VI poskytnutou v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace VI a odpověď č. 1/VII poskytnutou v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace 
VII na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. 6/VIII: 
Zjistili jsme, že ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci chybí zařízení proti pádu osob ze střechy. 
Prosíme o vyjádření a doplnění do zadávací dokumentace. 

Odpověď č. 6/VIII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že zařízení proti pádu osob ze střechy není součástí 
zadávacího řízení, zadavatel tuto záležitost řeší samostatně. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 


		2020-03-11T15:07:28+0000
	Not specified




